
Projektový manažer/koordinátor s AJ
 60 000 - 70 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Máte zkušenosti s projektovým řízením v kusové výrobě? Domluvíte se Anglicky a rádi pracujete
samostatně? Potom o sobě dejte vědět, do nově vzniklého oddělení hledáme právě někoho, jako jste Vy!

Náplň práce
odpovědnost za vedení projektů dodávek od předsmluvní fáze až po realizaci  
vytváření a udržování harmonogramu projektu dodávek  
komunikace se zákazníky o technických a eskalovaných problémech s cílem dosáhnout vysoké úrovně
zákaznické spokojenosti  
rozhodování v rámci rozsahu realizace projektu  
dodržování naší metody DPM (milníky, finance, rizika atd.)  
zodpovědnost za včasnou zprávu o stavu projektu a dohodnuté KPI měření výkonnosti projektu 

Požadavky
zkušenosti s řízením projektů v oblasti průmyslové výroby  
VŠ technického směru (min. Bc.)  
orientace v ERP a znalost MS project, MS office  
rozhodnost, cílevědomost  
místo práce: Hlučínsko 

Nabízíme
stabilní zaměstnání  
čisté pracovní prostředí ve společnosti, která aktivně využívá nástroje digitalizace (směřujeme k
bezpapírové výrobě)  
7,5 hodinová pracovní doba/směna (flexibilní)  
příspěvek na stravování  
5 týdnů dovolené+ sick days  
čtvrtletní bonusy za splnění cílů  
penzijní příspěvky  
zvýhodněný telefonní tarif (i pro celou rodinu)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


